Троицкий сельский Совет народных депутатов

Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

04.06.2020 № 7
  с. Троицкое

с. Троицкое
О внесении изменения в решение Троицкого сельского Совета народных депутатов «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»
В соответствии с пунктом 3 статьи 59 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 22, 44 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, Троицкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Троицкого сельского Совета народных депутатов от 16.08.2018 № 13 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» изменение, изложив подпункт б) пункта 1) статьи 1 в следующей редакции:

«б) справка налогового органа о суммах недоимки, задолженности по пеням и штрафам по форме согласно приложению 1 к Порядку списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам, признанных безнадежными к взысканию, утвержденному приказом ФНС России от 02.04.2019 N ММВ-7-8/164@ (далее  - Порядок);».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                       С.И. Худышкин